
ZARZĄDZENIE NR 15/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 z późń.zm1) zarządza się co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 11/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 13 kwietnia 2015r w sprawie wskazania 
członków obwodowych komisji wyborczych  pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Mszczonowie z siedzibą w Mszczonowskim Ośrodku 
Kultury Pani Edyta Wiśniewska pracownik Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Burmistrza Mszczonowa
Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kozłowski

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26 poz.134,Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777,Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281, z 2012r.poz.849,poz.951,poz.1529, z 2014r. poz.179, 
poz.180, poz.1072

Id: 69DEC2D1-45DB-4079-92B0-4F8025DF47FB. Przyjęty Strona 1




